РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» февраля 2018 г.                    п.Новая Тельба                  № 13

Об оказании содействия участковой избирательной комиссии
в реализации их полномочий при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях оказания содействия участковой избирательной комиссии № 1002 в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новотельбинского муниципального образования 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 34, постановления Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Новотельбинского муниципального образования рабочую группу по оказанию содействия участковой избирательной комиссии в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новотельбинского муниципального образования 18 марта 2018 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия участковой избирательной комиссии в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новотельбинского муниципального образования 18 марта 2018 года (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                          Н.М. Толстихина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Новотельбинского муниципального образования
от 08 февраля 2018 г. № 13

СОСТАВ
рабочей группы по оказанию содействия участковой избирательной комиссии в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новотельбинского муниципального образования, 18 марта 2018 года

Санкина Любовь Георгиевна – директор Тельбинской ООШ
Братко Мария Петровна – директор МКУК НСКЦ
Котяшова Марина Робертовна – продавец магазина № 17
Пашина Мария Николаевна – библиотекарь МКУК НСКЦ
Калинина Ирина Анатольевна – начальник Тельбинского узла связи

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                 Н.М. Толстихина

[bookmark: _GoBack]